



3.1.1 Öppning och stängning

Fönstren öppnas genom att låsa upp alla lås med den löstagbara knappen som kommer med i leveransen. Dra bågar jämnt inåt från både övre och nedre hörnet, så att bågen inte böjs. Fönsterlåsen ska öppnas och stängas omsorgsfullt. Ovarsam hantering av låsen kan orsaka t.ex. att bågen böjs, beslag skadas, repor på målade ytor samt att fukt tränger in i konstruktionen.

3.1.2 Vädring

Fönstret är utrustat med vädringsbeslag för vädring, vilket möjliggör öppning med en enda knapp. På fönster med fast knapp, öppningshållare och långsgående stängare ska bågar normalt vara kopplade ihop. Vid vädring öppnas bågen tillräckligt mycket så att öppningshållarens kopplingsspår hakar i vindkroken. Fönstret stängs genom att trycka bågen på plats och låsa med knappen.

Öppningshållare för vädringsfönster, Autolock mellanlås

Det inåtgående vädringsfönstret har ett Autolock mellanlås som fungerar som öppningsbegränsare och vindkrok. Mellanlåset kopplar samman fönsterbågarna och möjliggör enkel användning med en enda knapp. Produkten är lämplig för både sidohängda och lätta bottenhängda fönster.

Öppningshållaren har en stegvis öppningsbegränsare som kan justeras till önskad nivå. Begränsaren ökar barnsäkerheten och förhindrar att vädringsfönstret rör sig fritt vid drag och variationer i vindtryck. För barnsäkerhet är vädringsfönstret från fabrik begränsat att öppnas max. 100 mm. Om du själv justerar öppningshållaren, tänk alltid på barnsäkerheten!

För att underhålla öppningshållaren räcker det med regelbunden rengöring, vilket säkerställer dess funktion och förebygger slitage och skador. AutoLock-vindkroken är tillverkad av eloxerad aluminium, stål och plast. Låset rengörs med en fuktig trasa och mildt rengöringsmedel. Användning av smörjmedel rekommenderas inte.

Frigöring av öppningshållarens lås, till exempel för rengöring

Låset på öppningshållaren kan frigöras genom att öppna bågen och samtidigt trycka på frigöringsknappen. Bågarna låses automatiskt ihop igen genom att placera kulhuvudet tillbaka i låskälken.



! Säkerhetsanordningar på bottenhängda fönster måste alltid vara korrekt fästa och kopplade. Om säkerhetsanordningen inte är korrekt fäst eller är felaktigt justerad, kan bågen falla okontrollerat vid öppning och orsaka skador.

! Vädringsfönstret ska hållas stängt vid hård vind och regn. Vinden kan skada konstruktionen och vatten kan tränga in genom det öppna fönstret och skada väggkonstruktionerna.